УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

_____________________________________________
в форме заочного голосования

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК !

Сообщаю Вам, что по инициативе собственника квартиры

№____, ___________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О, наименование юридического лица, инициатора общего собрания)

_________________________________________________________________________

(Ф.И.О, членов инициативной группы, № их помещений)

будет проводиться общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: _______________________________________________ в форме  заочного голосования.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования осуществляется путем принятия собственниками помещений персональных решений в письменной форме по вопросам, поставленным на голосование.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Утверждение порядка проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования.

2. Выбор способа управления - управление управляющей организацией.

3. Выбор управляющей организации ________________________________________
4. Утверждение перечня работ и услуг по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

5.  Утверждение размера платы за работы и услуги по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном

      доме по действующим расценкам.

6. Утверждение и подписание договора управления многоквартирным домом.

7. Утверждение места хранения протоколов и других документов общих собраний –

____________________________________________________________________
Решение по вопросам, поставленным на голосование, осуществляется путем заполнения бланка для голосования, каждый собственник может получить в ______________________________
_________________________________________________________________________________
Бланк решения по вопросам, поставленным на голосование, необходимо заполнить в срок
 до «       » ________________ 2008 года.

В  18.00   часов   «
» _______________2008  года   заканчивается   прием  решений собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование. Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений и передать Ваше        решение        по        поставленным        на        голосование        вопросам в ____________________________

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в  _____________________________________________________,
__________________________________________ в период с «
» ______ 2008г. по «___» _________ 2008 г. с 10.00 до 18.00 часов, а также получить бланк для голосования в случае, если он не был вручен.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании собственников помещений, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную либо нотариально, либо организацией, где     Вы     работаете     (учитесь),     или     жилищно-эксплуатационной     организацией по месту Вашего жительства (прописки), либо администрацией стационарного лечебного учреждения, если Вы находитесь в нем на излечении.

Инициатор общего собрания ____________/ ________________________________